СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 87
(проект)
«18» января  2015 г.                                                             	 с. Ачайваям

	 «О внесения изменений
в Устав сельского  поселения
«село Ачайваям»»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям», в соответствие с Федеральными законами от 22.12.2014 №431-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», от 28.12.2013 №443-ФЗ «О Федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 №70-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан  в охране общественного порядка», от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2014 №165-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 21.07.2014 № 217-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части законодательного регулирования отношений по найму жилых помещений жилищного фонда социального использования», от 21.07.2014 №256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», на основании Федерального закона от 21.07.2005 №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Совет депутатов сельского поселения «село Ачайваям»

Р Е Ш И Л :

1. Принять проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Ачайваям».
2. Направить принятое Решение Главе сельского поселения «село Ачайваям» для опубликования (обнародования).
3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Ачайваям» на 17.02.2015.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Ачайваям»       		              Е.К.Ивтагина

2